PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBTTHCS PU NHI
Số: 29/QĐ-PTDTBTTHCSPUN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
Pu Nhi, ngày 24 tháng 5  năm  2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả phân loại viên chức
năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBTTHCS PU NHI
Căn cứ khoản 1 điều 11 tại thông tư 32 ban hành kèm theo điều lệ trường trung học cơ sở, trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định nhiêm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào Thông tư 24/2010/TT-BGDĐT ngày 02/8/2010 V/v Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ vào văn bản số 382PGDĐT–TCCB ngày 05/5/2022 của phòng GD&ĐT v/v Hướng dẫn đánh giá xếp loại năm học 2021-2022;
Căn cứ vào biên bản họp hội đồng sư phạm đánh giá xếp loại năm học 2022-2023  ngày 23/5/2023 ;

Xét đề nghị của bộ phận quản lí viên chức trường PTDTBT THCS Pu Nhi.
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Công nhận kết quả phân loại viên chức cho 40 cán bộ giáo viên, nhân viên như sau:

- 11 viên chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

- 29 viên chức hoàn thành tốt nhiệm vụ

- ( Có danh sách kèm theo)
Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, CTCĐ, Tổ trưởng các tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT trường.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

                                                                       Hoàng Quốc Huy
DANH SÁCH
GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐƯỢC ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2022-2023
( Kèm theo QĐ số:29./QĐ-PTDTBTTHCSPUN ngày 24 tháng 5 năm 2023 của Hiệu trưởng trường PTDTTTHCS Pu Nhi)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại viên chức
	Ghi chú

	1
	Hoàng Quốc Huy
	Hiệu trưởng
	HTTNV

	2
	Thái Hoa Lê
	P.Hiệu trưởng
	HTTNV

	3
	Lê Thị Anh Tú
	P.Hiệu trưởng
	HTTNV

	4
	Nguyễn Thị Ánh
	Giáo viên
	HTXSNV

	5
	Trần Lan Anh
	Giáo viên
	HTTNV

	6
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Giáo viên
	HTTNV

	7
	Lò Thị Mai
	Giáo viên
	HTTNV

	8
	Vũ Đức Minh
	Giáo viên
	HTTNV

	9
	Trần Văn Phúc
	Giáo viên
	HTXSNV

	10
	Vũ Thị Thiện
	Giáo viên
	HTTNV

	11
	Đoàn Anh Tuấn
	Giáo viên
	HTTNV

	12
	Trần Thị Thuyên
	Giáo viên
	HTTNV

	13
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên
	HTTNV

	14
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên
	HTXSNV

	15
	Trần Thị Giang
	Giáo viên
	HTXSNV

	16
	Nguyễn Thị Bắc
	Giáo viên
	HTTNV

	17
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	HTXSNV

	18
	Quàng Thị Thu
	Giáo viên
	HTTNV

	19
	Lường Thị Tiên
	Giáo viên
	HTTNV

	20
	Đinh Vương Cường
	Giáo viên
	HTTNV

	21
	Vũ Minh Tuyền
	Giáo viên
	HTXSNV

	22
	Phan Thị Thu Nhẫn
	Giáo viên
	HTXSNV

	23
	Giang Việt Khoa
	Giáo viên
	HTTNV

	24
	Sùng A Tếnh
	Giáo viên
	HTTNV

	25
	Nguyễn Thị Sâm
	Giáo viên
	HTTNV

	26
	Nguyễn Thùy Dương
	Giáo viên
	HTTNV

	27
	Nguyễn Thị Loan
	Giáo viên
	HTTNV

	28
	Lò Xuân Thủy
	Giáo viên
	HTTNV

	29
	Nguyễn Hữu Miện
	Giáo viên
	HTXSNV

	30
	 Hoàng Hà Dũng
	Giáo viên
	HTXSNV

	31
	Lò Văn Phương
	Giáo viên
	HTTNV

	32
	Lầu Thị Dùa
	Giáo viên
	HTSXNV

	33
	Đàm Ngọc Đương
	Giáo viên
	HTTNV

	34
	Vũ Trường Đại
	Giáo viên
	HTTNV

	35
	Lê Như Quỳnh
	Giáo viên
	HTTNV

	36
	Lò Văn Minh
	Nhân viên
	HTTNV

	37
	Quàng Thị Thương
	Nhân viên
	HTTNV

	38
	Trần Thị Nga
	Nhân viên
	HTXSNV

	39
	Cà Thị Chiêu
	Nhân viên
	HTTNV

	40
	Nguyễn Thị Ngọc Cúc
	Nhân viên
	HTTNV

( Danh sách trên gồm 40 thành viên)